
UCHWAŁA NR V/46/2019
RADY GMINY STEGNA

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki nr 258/2 w miejscowości Żuławki w drodze 
przetargowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 , 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz Dz.U. z 2019 r. poz. 270) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargowej działki nr 258/2 o pow. 0,2908 ha położonej 
w miejscowości Żuławki, dla której Sąd Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Nowym Dworze Gdańskim prowadzi księgę wieczysta nr GD2M/00061870/0.

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: DA6E47A3-2DB2-4C2B-BE18-1DE60BA81527. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/46/2019

Rady Gminy Stegna

z dnia 18 marca 2019 r.

Id: DA6E47A3-2DB2-4C2B-BE18-1DE60BA81527. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotową działkę nr 258/2 o powierzchni 0,2908 ha, położoną w miejscowości Żuławki, dla której Sąd
Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Gdańskim prowadzi
KW GD2M/00061870/0, obręb Żuławki przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargowej.

W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Stegna działka nr 258/2
położona jest w strefie osadniczej.

Przedmiotowa działka posiada dostęp do drogi publicznej - drogi powiatowej (dz. nr 236), poprzez drogi
gmine (działki nr 237, 244 i 258/3) i może zostać samodzielnie zagospodarowana.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2018 r. poz. 994 , 1000, 1349, 1432 i 2500) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie
uchwał w sprawch majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: DA6E47A3-2DB2-4C2B-BE18-1DE60BA81527. Podpisany Strona 1


		2019-03-17T23:00:00+0000
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




